
 

Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“Нови Сад 

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 8/2015 

Врста предмета набавке: добра  

Опис предмета набавке: ситан алат за радионице, ОРН 44500000 Ситан алат за радионице 

Процењена вредност јавне набавке: 800.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 713.360,80 (без ПДВ-а), односно 856.032,96 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (две) 

Највиша понуђена цена: 713.360,80 динара (без ПДВ-а),  

Најнижа понуђена цена: 450.015,00 динара (без ПДВ-а) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 713.360,80 динара (без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 713.360,80 динара (без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ______/_________________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.03.2015. 

Датум закључења уговора: 25.03.2015. 

Основни подаци о добављачу: „Алат нс“ доо, Нови Сад, Васе Стајића 15 

Период важења уговора:  до реализације уговорене вредности. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  _____/____________________________ 

Лице за контакт: Радојица Граовац, javne.nabavke@zelenilo.com 

 

 

 

 

 


